PAGE
2

П Р И К А З
от «___» _________  2018 г.  № ___ - п

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в приложение № 2 к Порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, главным администратором которых является Министерство финансов Республики Алтай, утвержденному приказом Министерства финансов Республики Алтай от 16 августа 2016 года № 120-п
На основании служебной необходимости п р и к а з ы в а ю:
В приложении № 2 к Порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, главным администратором которых является Министерство финансов Республики Алтай, утвержденному приказом Министерства   финансов   Республики   Алтай   от   16  августа  2016  года № 120-п, позицию «Мягкова Ю.С. начальник отдела доходов и управления внутренним долгом Министерства финансов Республики Алтай (сопредседатель Комиссии)» изложить в следующей редакции:
«Арбаева И.Т. начальник отдела доходов и управления внутренним долгом Министерства финансов Республики Алтай (сопредседатель Комиссии)».
Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,

министр                                                                                         О.В. Завьялова
Согласовано:

Первый заместитель министра                                                                            Н.К. Табаева
Начальник отдела доходов

и управления внутренним долгом                                                                       И.Т. Арбаева

Начальник отдела бюджетного

учета и отчетности                                                                                         О.Ю. Мартынова
Начальник отдела

контрольно-ревизионной работы                                                                   А.А. Сафронова
Начальник юридического отдела                                                                       А.К. Чиркова